ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2019 г. № 370-П
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского
городского округа от 06.08.2013 г.
№ 313-П «О создании Коллегии
при Главе Златоустовского городского
округа»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Златоустовского
городского округа, назначением должностных лиц, входящих в состав
Коллегии при Главе Златоустовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Состав Коллегии при Главе Златоустовского городского округа

утвердить в новой редакции (приложение).
2. Постановление Администрации Златоустовского городского округа

от 27.05.2019 г. № 210-П «О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского округа от 06.08.2013 г. № 313-П
«О создании Коллегии при Главе Златоустовского городского округа» признать
утратившим силу.

3 Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Исполняющий обязанности Гла
Златоустовского городского окр

-то веду.

ВОПРОСШ

А.М. Карюков

Вр-80882

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации

Златоустовского городского округа
от 18.09.2019 г. №370-П

Состав
Коллегии при Главе Златоустовского городского округа

Карюков
Алексей Муратович

Арсентьева
Светлана Викторовна

Арслангареев
Динар Анварович
Балыков
Максим Александрович

Бобылев
Вячеслав Владимирович
Брейкина
Ирина Борисовна
Гусева
Вера Владимировна

Дорофеев
Кирилл Николаевич

Жиганьшин
Вадим Рамильевич
Иванова
Ольга Алексеевна
Копоруппсин
Андрей Александрович

Крапива
Александр Юрьевич

Кухлевский
Сергей Алексеевич

исполняющий обязанности Главы
Златоустовского городского округа,
председатель Коллегии
начальник Управления архитектуры
и градостроительства Администрации
Златоустовского городского округа
руководитель муниципального бюджетного
учреждения «Капитальное строительство»
начальник Правового управления
Администрации Златоустовского городского
округа
заместитель Главы Златоустовского городского
округа по инфраструктуре
руководитель Управления социальной защиты
населения Златоустовского городского округа
заместитель Главы Златоустовского городского
округа по стратегическому развитию
и инвестициям - начальник Экономического
управления Администрации Златоустовского
городского округа
начальник Организационного управления
Администрации Златоустовского городского
округа
заместитель Главы Златоустовского городского
округа по имуществу и финансам
заместитель Главы Златоустовского городского
округа по социальным вопросам
руководитель муниципального казенного
учреждения Златоустовского городского округа
«Управление жилищно-коммунального
хозяйства»
руководитель органа местного самоуправления
«Комитет по управлению имуществом
Златоустовского городского округа»
начальник муниципального казенного
учреждения «Гражданская защита
Златоустовского городского округа»

Вр-80882

Лавров
Павел Анатольевич

Леонов
Константин Александрович

Макаров
Максим Сергеевич

Максимов
Сергей Павлович

Митрохин
Александр Михайлович
Накоряков
Павел Михайлович

Остапенко
Елена Григорьевна

Сафиев
Марат Сагитович

Соловьева
Ольга Юрьевна

Царькова
Татьяна Николаевна
Язовцев
Виталий Николаевич

Язовцев
Владислав Николаевич

Алабушкина
Наталья Сергеевна

начальник Управления по экологии
и природопользования Администрации
Златоустовского городского округа
начальник Территориального отдела по району
пр. им. Ю.А, Гагарина Администрации
Златоустовского городского округа
начальник Территориального отдела по району
металлургического завода Администрации
Златоустовского городского округа
начальник муниципального казенного
учреждения Управление образования
и молодежной политики Златоустовского
городского округа
первый заместитель Главы Златоустовского
городского округа
начальник муниципального казенного
учреждения Управление по физической
культуре и спорту Златоустовского городского
округа
начальник отдела по общим вопросам
Администрации Златоустовского городского
округа
исполняющий обязанности председателя
Собрания депутатов Златоустовского
городского округа (по согласованию)
начальник муниципального казенного
учреждения Управление культуры
Златоустовского городского округа
руководитель Финансового управления
Златоустовского городского округа
начальник Территориального отдела по району
железнодорожного вокзала Администрации
Златоустовского городского округа
начальник Управления муниципальной
милиции Администрации Златоустовского
городского округа
главный специалист отдела по общим вопросам
Администрации Златоустовского городского
округа, секретарь Коллегии

Вр-80882